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Nacionales

TRIBUNAL SUPREMO DE ELECCIONES

Listado de personas fallecidas y comunicadas a las juntas receptoras de votos del canton SAN
MATEOQ de la Provincia de ALAJUELA.

N° Junta

2847
2848
2848
2848
2849
2850
2856
2856
2857
2858
2858
2859

Cédula

201820687
201670210
601070912
109720329
203130819
800570263
501260108
601630224
900350395
202460935
202290419
201930647

Total de Fallecidos

Nombre Completo

LANDELINA CAMPOS CHAVERR
ADOLFO MONTOYA CUBERO
CRISTIAN OBANDO RODRIGUEZ
LAURA MOLINA GONZALEZ

CARLOS ALBERTO SERRANO BULAKAR
JUAN FRANCISCO BERRIOS TORRES
DIDIER ANTONIO CARRILLO CARRILLO
JOSE LUIS LEON SOLORZANO

MARIA RAFAELA VILLALOBOS PORRAS
MIGUEL ANGEL AMAYA QUESADA
RAFAEL ALFARO SIBAJA

BLANCA ROSA MOYA AVILA

12

Pagina 1



